Quae inter Legatos Civitatum Hanseat. atque servientium, alterum Gallia Regis legatum, in Conventu Monast. fuerit 487. seqq. Quid statuendum, si Legatus pluribus annis uno fuerit loco, iterque aliud fecerit, utrum reversus primam visitationem legatis debeat, qui eo absente noviter accesserunt 484. Legatis in revisitando quid observandum 485. potior locus visitanti debetur, tamen si alioquin Legati illi de precedentia invicem contendant 487. si plures sint legati visitan-

tes

res honoratior quoque locus omnibus debetur 487. seq. si vero à pluribus visitatus sit Legatus, re-visitatorem eodem, qua ipse accepit ordine, exhibet 488. Qui alterum invisit, in aditu aditum excipiendus est ibid. Quid in Anglia inter Legatum Hispanicum Venesumque circa hanc rem sit actum ibid. Ante publicatam Casaream propositionem Legatis quibusdam super negotiis tractandis convenire non licet 506. seq. In actu processionis ad propositionem Casaream Electorales Legati equis vehi possunt, ceterarum Ordinum Legati pedites incedere coguntur 507. Hinc Salsburgensi atque Austriaco Legatis A. 1640. in Comitibus equitantibus contradictum est primum à Collegio Electorali 507. seqq. deinde à Principibus 415. seqq. Legati ad Comitiorum Consultationes quandoque & per quem convocentur 521. An liberum ipsis sit curru vehantur, an pedites eant in Curiam 523. Quae circa sessiones atque subsellia inter Legatos Statuum differentia ibid. Qualis inter Legatos primarios Electorales ac Principales, interque hos ac Civitatesenses, primum ratione graduum 524. seqq. deinde ratione stragularum 527 Legati non nisi evocati in Comitibus loquuntur & quidem stantes ac capite aperto, dicuntque sententiam vel ore, vel scriptis 504. Tituli etiam illis vel nulli vel parca saltem tribuntur 532. Lingua quoque Germanica usi debent 533. seqq. Quanam circa re- & correlationem inter Ordinum legatos discrimina 534. qua circa ejusdem modum inter Electorales & Principales A. 1653. coorta disceptationes 535. Legati quomodo dimittuntur

tantur 537. dantur ipsis litera recedentiales
 ibid. an in Comitibus discedentes valedicere debeant
 Casari ibid. seq. Circa munera ipsis dari solita va-
 ria recensentur populorum instituta 538. qualia
 Batavi hodie illis dare soleant 539. Apud quos
 prohibitum est legatis munera accipere ibid. legatis
 Statuum eadem accipere possunt, sam ab Exteris,
 quam Constatibus plurimorum exemplis ostenditur
 541. seq. An legatis Electoralibus eligendi Impera-
 toris causa missis eadem accipere liceat 542. seq. si
 consueta munera ipsis denegantur, legatis abiturien-
 tes protestari solent 543. Eorum autem allatoribus
 vicissim a legatis datur honorarium ibid.

Legati Electorales in mensa Domini sui non sedent
 611. secularium Electorum nec curialia officia lo-
 co Domini expediunt, sed subofficialibus, eorum-
 que absentia, ordinariis Imperatoris aula officiali-
 bus una cum annexis fractibus tenentur relinque-
 re 612. Ecclesiasticorum Electorum in quibus do-
 minorum personam non sustineant 615. Evange-
 licorum Statuum in aula Casarea religionis sua
 exercitium nondum potuerunt obtinere, & qua
 ideo acta 616. seqq. Statuum, exceptis Electora-
 libus, in Civitate; qua electio Imperatoria ha-
 betur, tempore electionis, nulli tolerantur. 620.
 tenentur legationis munus suscipere invit. 623.
 de male gestis gravissimam reddere tenentur ra-
 tionem. 624. munera accipere possunt. 635. an le-
 gatorum Statuum in aula Casarea morientium
 hereditatem Mareschallus arripiat, sibi que reti-
 neat trientem. 626. legati exterorum ad totum
 Imperium missi quomodo recipiantur, & audian-
 tur.

tur. 629. seqq. Legatis Exterorum non permittitur, ut rebus Imperii se immisceant, aut armati in publicis Conventibus compareant, 635.

Legati in proximo. Conventu Noviomagensi recensentur. 36. Legati seculo Carolingico in provincias missi, quomodo vocabantur 38. quandoque etiam Consulis munere simul funguntur, illustraturque hoc exemplo legationis Vengta 42. Legati provinciales prater nomen cum Legatis veris nil habuerunt commune 43. Legatorum genera quedam analogia referuntur 37. seq. Inter ea etiam sunt Buccinatorès Tympanorumque pulsatores 38.

Litera credentiales publici nominis indicia sunt 9. quandoque solum Caesaris nomen preferunt 90. si defectus in iis reperitur audientia legatorum differtur 437. Litera recedentiales cur dentur legatis 537.

Lubecensis Senatus ex quo fonte legationum jus privative sibi competere asserat 546.

M.

Majestas olim non nisi Casari tribuebatur, ejusque & Dignitatis Regia titulus in aliis fuit conjunctus 490. Majestatis crimen nota subjectionis 164. differt à Felonia ibid.

Mandatam in omnibus legatis requiritur 336. sed hac Mandata ex usu Imperii nostri substituenda clausula solent muniti 340. saepe etiam nomina eorum inseri, quos postea missurus fuerat Princeps, etsi deinceps non mittantur, & quo consilio hoc fiat 341. Qua forma hujus mandati interna 341. externa 342. seq. Ab hoc mandato differt instructio 344.

Un

Maxi-

Maximilianus I. hodierni Imperii Status fundamenta fecit 75.

Minister quis & eius vocabulum quatenus denotat intimum ac unicum, ex Gallia est arcessendum ibid. eius titulus procedente tempore factus est communior ibid. inter eum & intimum quale discrimen? ibid.

Ministrissimus quid? & bono ne an malo exemplo sit introductus, cuique revera competat? 7.

Ministorum publicorum nomine non comprehenduntur Procuratores, cursores, buccinatores &c. 10.

Missi, qui tempore Imperatorum Francicorum dicebantur, & unde eorum autoritas atque officium nobis constat 38. qui hodie ad illos accedant ibid. 45. Eorum vestigia in Tribunali Spirensi extare quidam volunt 48. Eorum qualitas quomodo consideranda 253.

Moguntinus ius convocandi Comitibus Electorum Collegialia solus habet 522. quid in prerogativis eius peculiare habetur 538.

Monarchia Romana sub quibus Imp. confirmata consummataque 87.

Monteregius Galliam transiens Regem non salutavit, & quare 466.

Munera jam olim legatis dari solenne fuit 538. qualia hodie Batavi ipsis dare soleant ibid. seq.

Apud ipsos tamen & Venetos publica lege prohibitum est suis legatis munera accipere 539. seq.

Apud priscos Germanos legatis ea accipere licuit 541. Statum legati eadem accipere possunt, tam ab Exteris, quam Constatibus ibid. seq. quid dicendum

dicendum de legatis eligendi Imperatoris causa
missis 542. si uero munera consueta mittantur
quid fiat, 501. N.

Neoburgici Ducis legati foederati Belgii legatis
cedere nolunt 426. eius causam propugnandam
suscepit Andreas Guiseppe Gizzius 428.
coram Rege atque Regina Polonia capita sua tace-
runt 468 pari cum legatis Regis iure usi 478. di-
uersisque missionibus in Polonia titulum Exsul-
lentiae eque ac Regii legati acceperunt 501.

Nobiles an ad suos Conuentus legatos mittere possint
248. Ipsorum Deputati Ciuitatum Imper. legatis
de precedentia controversiam mouere solent 340.
Nobilium causam quis defendit ibid.

Nobilitas immediata an sub Imperii Statibus com-
prehendantur 66. qui de hac controversia scripse-
runt ibid. an habeant, ius legationum 212. seqq. v.
Status Imperii.

Nobiles Gauerbiatus Fridbergens. cur in Comitibus
non compareant 67. 214.

Nunciorum nomine quid intelligatur, nondum satis
est explicatum 222.

Nunciorum Pontificiorum origo unde arcessenda 26.
à Regis atque legatis etiam uisissimi à diuini-
tibus primi uisitari cupiunt Nuncii 476. Quid
Venetiis inter Nuncium Apostolicum ceterosque
Regum Principumque legatos obseruatur 479.
Quid in Gallico legato 484. Tempore pacificatio-
nis Westphalica Nuncius Pontificius Comiti Au-
striaco Wolkensteinio Principibusque legatis
honoratiorem locum denegauit 486.

O.

O *Rigo Legationum quotiuplex* 106.
Origo tituli Excellentiae unde arcessenda 492.

P.

P *atriatus quid tempore Merovingorum fuerit* 160.

Plenipotencia quomodo à legatis doceri soleat 387. seq
Plenipotentiarii nomen non honoris sed potestatis est,
Et quibuscunque etiam Deputatis vel Commissa-
riis attribui potest 13. *probatum exemplo Germania*
regnorumque aliorum ibid. Et pag. seq. 14. Eo-
rum conclusis obligantur Domini, etiam non acce-
dente ratihabitione 14. seq. *In ipsorum classem qui-*
nam referendi 253. seqq.

Præcedentia jus quomodo nitatur fundamento 399.
quid legatis circa datum incumbat ibid. super ea
sine expresse Domini sui mandato ipsis transigere
non licet 435. *Ac recte armis assertatur* 434. *Il-*
lustratur exemplis ibid. Præcedentia inter Legatum
Brunsvicensem Et Brandenb. controversia 410.
In aula Casarea legato Hispanico præcedentia an-
te Gallicum tribuitur 435. seq. *in aula verò cete-*
rorum Regum hic ipsi non cedit ibid. De præce-
dentia Legatorum aliorum vid. in v. Legati Et
Charakter. quomodo controversia præcedentiarum
evitari possint, varia referuntur cautela 433. seq.
cum exteris quomodo componenda 434. *In Impe-*
rio inter Status quomodo, quisque huius rei in Im-
perio iudex 436. *Imperator ne solus an verò cete-*
ri Status concurrant 437. seq. *Qualia decidendi*
fundamenta Et remedia juris hic obtineant 439.
Principatus ex sententia Couringii qui sint 123.

Princi-

Principes Austriaci Ducibus Venetis pralati 426. Principis nomen quale fuerit olim, quemque eo significaverint. 180. Principes Germanorum Venetis olim les Agents secrets habuerunt & quare 41. Principes negotiis Reipublica semper interesse, nec possibile, neque consultum 3. Illi qui etiam si summa potestate pradi non sint, tamen optimo iure legatos invicem mittere possunt 8. Ad legationes officiosas, nisi gravioris negotii causa praeter legatum unum raro adhibere solent 35. id quod declaratur exemplis ibid. & seq. Distinguntur in domos veteres ac recentiores, in alte und neue Häuser 69. Ex mente Furstenerii scriptoris nuperi etiam in Majores vel armipotentes ac Minores dynastas ibid. an habeant Majestatem, quique illud propugnauerint 107. seq. an souverainetatem 111. seqq. qualis differentia inter souverainer Fürst & souverainer Reichs-Fürst 112. seq. Eos consuetudine magis, quam iure legatos mittere qui statuerint 117. Eorum conditio ad rationes civium aliarum rerumpubl. frustra exigitur 131. Ipsorum potentia tempore Henrici IV. Imp. in primis enitit, sub eaque & sequentibus legationum proprio nomine mittendarum consuetudo ipsi frequentior facta est 151. qua postea tempore magis inter regni cum aliis iuribus adulta magis, donec à ceteris Inopp. est restricta 152. seqq. demum expressa confirmatione roborata 154. seq. Novi Principes an veterum legatis praeferi debeant 414. seqq. Principes an seorsim jus habeant mittendi Ambassadors quâ occasione nuper disputatum 267. v. Legati.